
UCHWAŁA NR XXXVII.183.17
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zmiany w statucie powiatu międzyrzeckiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
2016r., poz. 814 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 3 statutu powiatu międzyrzeckiego określonego w załączniku do obwieszczenia Rady 
Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
w sprawie statutu Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub.2014, poz.1162 ze zm.) dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: „4. Osobom zmarłym szczególnie zasłużonym nadaje się pośmiertnie tytuł 
„Zasłużony Obywatel Powiatu Międzyrzeckiego" wg zasad określonych odrębną uchwałą”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Szałata

Id: B7FCB1B9-E539-4CF7-9EF1-254916090874. Uchwalony Strona 1



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z § 3 ust. 3 statutu powiatu międzyrzeckiego osobom szczególnie zasłużonym 

dla powiatu międzyrzeckiego Rada Powiatu może nadawać tytuł „Honorowy Obywatel 

Powiatu Międzyrzeckiego”. Kapituła Honorowa, która rozpatruje wnioski o nadanie tego 

tytułu uznała, że powinien on być nadawany tylko osobom żyjącym natomiast osobom 

zmarłym nadawany byłby pośmiertnie tytuł „Zasłużony Obywatel Powiatu 

Międzyrzeckiego”. Obecnie statut nie przewiduje nadawania tytułu „Zasłużony Obywatel 

Powiatu Międzyrzeckiego”. W tym celu należy podjąć uchwałę o zmianie statutu powiatu 

międzyrzeckiego. 
 


